муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 66»

660022 г. Красноярск

ул. Партизана Железняка 16

тел. 220-14-29; 220-14-28

School66kras@yandex.ru

                                                               Форма по ОКПО

Выписка из приказа

«Об организованном начале нового 2020-2021 учебного года »

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.  Назначение ответственных лиц
2.2. Назначить ответственным администратором безопасности информационных

систем персональных данных ( ИСПДн), заместителя директора по административно-

хозяйственной работе Бобкову А.П. ; учителя Шимова А.В.

2.3.Основание: исполнение ФЗ от 27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных»

(с изменениями)

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                    О. В. Мединская

С приказом ознакомлены:

Выписка соответствует приказу

Директор школы                                         О. В. Мединская

31.08.2020 г.

код

55126656
  Номер

документа

Дата

01-10-227 31.08.2020